学院依据《西安工业大学推荐（接收）优秀应届本科毕业生免试攻读研究生实施办法（修订）》《关于做好西安工业大学
2025年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》及学院推免工作实施细则，经对符合基本条件学生本人申请
、加分项认定及答辩、成绩计算及排名各环节的严格把关，报学院研究生招生工作领导小组审定后，产生学院推免生拟推
荐人员名单，现予以公布，如有问题，请于2024年9月14日16时前以书面形式实名向学院联系人反馈。
联系人：兰珺喆        联系电话：86173178            邮箱：347979608@qq.com

西安工业大学_兵器科学与技术_学院2025年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生拟推荐人员名单公布

序号 学号 学生姓名 本科专业名称 专业排名 CET4 数学平均分
平均学分绩点

（GPA)
加权平均分

综合测评成
绩

1 2021034487 常亚倩 人工智能 1 466 86.50 3.43 84.30 62.01

2 2021034486 赵建平 人工智能 3 544 75.00 3.39 83.90 61.73

3 2021032963 李欣岫 探测制导与控制技术 1 466 77.00 3.80 88.00 72.10

4 2021032986 赵佳乐 探测制导与控制技术 2 448 81.50 3.45 84.50 62.15

5 2021032981 侯丽娟 探测制导与控制技术 8 488 82.50 3.31 83.10 61.17

6 2021032960 凡金亚 探测制导与控制技术 9 443 89.00 3.24 82.40 60.68

7 2021034527 陈丽涛 武器系统与工程 1 524 90.00 3.57 85.70 62.99

8 2021034533 李肇培 武器系统与工程 4 433 81.50 3.17 81.70 61.69

9 2021030670 宋璞 武器系统与工程 6 448 77.00 3.15 81.50 60.05